
Cirkapris
Forbrugerkontakt
Volumen på beholderen
Antal programmer
Cirkastørrelse (B x D x H). Dybde med håndtag
Separat inderkurv (frigøres med knaptryk)

liter

cm

UDVALGTE MÅLEVÆRDIER FRA LABORATORIETESTEN

TESTRESULTAT, VURDERING 1–10, HVOR 10 ER BEDST (VÆGT I DEN SAMLEDE BEDØMMELSE I PARENTES)

SAMLET BEDØMMELSE

Temperatur på ydersiden (ved indersiden af håndtaget)
Temperatur på knappen, som frigør inderkurven
Rengøring indvendigt
Gennemsnitligt lydniveau (program pommes frites)
Energiforbrug tilberedning af 200 g pommes frites
Energiforbrug tilberedning af 2 kyllingelår
Bedømmelse af konstruktionskvalitet
Panelbedømmelse tilberedning af pommes frites
Panelbedømmelse tilberedning af kyllingelår

°C
°C

1–10
dB
Wh
Wh

1–10
1–10
1–10

Resultat tilberedning
Kvalitet og holdbarhed
Brugervenlighed og sikkerhed
Energiforbrug og lydniveau

Kommentar

40 %
30 %
20 %
10 %

Bedst i test.

8,2

OBH Nordica

1 880
obhnordica.se

4,2
8

26 x 35 x 32
Nej

37,7
–

8,5
57,6
289
266
9,0
6,8
7,6

7,3
9,2
9,1
7,6

Easy Fry &
Grill Precision

Rigtig godt resultat ved 
tilberedning af kylling. 

God kvalitet og 
holdbarhed og lavt 

energiforbrug. Sværere 
at rengøre og højere 

lydniveau.

8,1

Cosori

2 690
cosori.se

5,5
12

29 x 35 x 32
Ja

41,9
27,1
5,0

59,9
265
264
8,0
6,0
9,3

7,9
8,2
8,4
8,1

Premium
Airfryer

Godt resultat ved 
tilberedning. Højere 

lydniveau og rustangreb 
på flere detaljer efter 
maskinopvask. Lavt 

energiforbrug.

8,0

Wilfa

2 199
wilfa.se

5,5
12

29  x 35 x 30
Ja

35,2
34,4
7,5

59,6
239
255
8,0
6,5
8,7

7,8
7,6
9,0
7,7

Crispier

Godt resultat ved 
tilberedning. Lavere 

konstruktionskvalitet 
og sværere at rengøre 

indvendigt. Lavt 
energiforbrug.

7,9

Princess

1 490
princesshome.eu

5,5
8

31 x 40 x 32
Ja

37,8
25,3
5,0

55,8
224
221
6,0
6,9
8,8

8,0
6,8
8,7
9,1

Digital Aerofryer
Deluxe

God kvalitet og 
holdbarhed. Højere 

temperatur på 
ydersiden. Højere 

energiforbrug.

7,7

Ninja

1 695
sharkninja.com

5,2
6

 27 x 37 x 37
Nej

50,0
–

9,5
51,3
318
320
7,5
6,1
7,8

7,1
8,1
8,0
8,3

Air Fryer
Max

Dårligt resultat ved 
tilberedning af kylling. 
Lavere konstruktions-

kvalitet. Lavere 
energiforbrug.

7,3

Point

1 199
power.se

5,5
9

30 x 38 x 33
Ja

37,0
27,2
5,0

56,4
288
285
6,0
6,7
6,9

6,8
6,8
8,6
7,9

Digital
Air Fryer

Dårligt resultat for 
pommes frites. Rust- 

angreb på flere detaljer 
efter maskinopvask. 

Lavest lydniveau. Højt 
energi- forbrug og høj 

temperatur på 
ydersiden.

7,2

Philips

2 499
philips.se

6,2
8

31 x 40 x 30
Ja

47,9
31,7
5,0

49,1
478
372
7,0
5,0
8,2

6,9
7,0
7,5
8,2

Airfryer
Essential

Godt resultat for 
kylling, men dårligt ved 
tilberedning af pommes 
frites. Højt lydniveau. 

Høj temperatur på 
ydersiden og release- 

knappen (risiko for 
at brænde sig).

6,9

Electrolux

3 295
electrolux.se

5,4
8

31 x 42 x 37
Ja

53,0
66,2
6,5

58,9
281
283
7,0
5,3
8,6

7,3
7,2
5,5
7,3

Air Fryer
Explore 6

Fakta och bild: Testfakta i oktober 2023

Airfryers
Størrelse XL (4–6 liter)
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